ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_ЖТАРСКИЙ РДЙОН

", /1./d /r/, х,//2"/
г. Приморско-Ахтарск

О ВНеСеНиП изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 1 августа2014 года ЛЬ 1196
<<Обутвео*,н;"Т##fr

Ёхн:н_тffi#*Ён#r,"иципального

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке,
формирования, реапизации и оценки эффективности реализации
муниципilпьных прогрaмм муницип€lльного образования Приморско-Ахтарский

район утвержденным постановлением администрации муниципЕlпьного
образования Приморско-Ахтарский район от 17 июня 2014 года Ns 10б0 (Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования,
реапизации и оценки эффективности ре€tлизации муницип€tльных программ
муницип€lJIьного образования Приморско-Ахтарский райою>
администр ация муниципЕшьного образования Приморско - Ахтарский

район постановляет:
1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации

муниципЕtльного образования Приморско-Ахтарский район от 1 авryста 2014

года N9 1 196 (об утверждении Перечня муниципaльных программ

муниципального образования Приморско-Ахтарский район>>, согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации и связи администрации мунициПальногО

образования Приморско-Ахтарский район (сергеев) разместить настоящее

постановление на официапьном сайте администрации муницип€tльного

образования Приморско-Дхтарский район в сети <Интернет> (Главная

ИнформациЯ о рйоне - ЭконОмика И финансы - Прогр€lммы - Перечень

програпdм - Перечень муниципальных програlrлм).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖЛFЪI
постановлением администр ации

муниципalпьного образования

Ns
пайон
7!лзот

измЕнЕHйIя,
ВНОСИМые В постановление администрации муниципального обрщования

Приморско-Ахтарский район от 1 авry ста 20|4 года Ns 1 1 96 кОб утверждении
ПеРечня муницип€tльных программ муниципального образования Приморско_

Ахтарский райою>

1. Приложение к постановлению администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от l авryста 20114 года Ns 1196 (Об
утверждении Перечня муницип€tпьных программ муниципЕuIьного образования
Приморско-Ахтарский райою> дополнить следующей строкой :

((

м
пlп

Наименование муниципальной
программы

Координатор муниципальной
программы

24. <<Развитие градостроительной
деятельности на территории
Приморско-Ахтарского района>

Отдел архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

25. <Содержание и контроль над
состоянием объектов,
находящихся в муниципальной
собственности муниципЕtльного
образования Приморско-
Ахтарский район>

Отдел ЖКХ и капит€tльного
строительства администрации
муниципЕlльного образования
Приморско-Ахтарский райош>

).

Начапьник отдела инвестиций,
целевьtх программ и поддержки субъектов МСП
управления экономики и инвестиций
администрации муниципztльного образования
Приморско-Ахтарский район м..r. r/ Н.В. Осипцова